exactio sit p. eam in casu que als non fieret. ff. so. ma. l. si cōstante et l. q. uis. de iure do. l. mutus. §. si manente. Item facit ualere legatum quod al non ualeret. C. de epis. et cleri. l. id q. pauperibus. Item benigna interpretatione datur paupertati loco ul ecclesie de quo non fuerit cogitatum. C. de epis. et de. si quis ad decandam. multa. n. ff. super abarjjs et alimētis in fauore pauperuz introducta de quibus legitur. ff. de ali. p. rān. l. i. et quasi per totum. ff. de uen. in pos. mitten. l. i. et qua si per totum. ex de p. rēben. cum secundum apostolum. Item successio liberi remittitur propter paupertatem insti. de success. li. in prin. Item propter eam differtur solutio et p. ratur absoluta ex de solu. c. odoardus. Item propter eam conceduntur expense ad cause persecutione in que als non darentur ex de accu. ex parte et c. olim. Item absoluitur quis a uoto adimplendo p. paupertatem que als non fieret. ex de uo. et uo. re. c. super his. et c. ex multa. Item datur actio p. eam que alias non daretur. ff. de dolo. l. ideo q. et l. se. de instituto. l. i. §. se. de procur. l. actoris. Item propter eam fuit cessiois beneficium introductum. C. de cel. bono. l. i. ff. qui bo. ce. poss. quasi per totum. Item pecunia cōfiscanda pauperibus erogatur que alias non erogaret. Item bona clericoruz pauperum sunt. C. de epis. et cleri. l. ii. vñ gla. epi est pauperuz opi bus p. uideri sacrilegium est accipere q. pauperibus erogaf xii. q. ii. gla. episcopi. lz autem magna et multa sunt p. uilegia paupertatis. habet nō multa incommoda. facit paupertas q. q. debitorem suspectum. ff. de p. ratur. l. creditores. facit etiam testem minus habilem. ff. de testi. l. iij. facit uenire personalit qd al non fieret. ff. de iurif. o. iudi. l. si quis id quod. §. ii. ff. de penis. l. i. in fi. et l. in seruorum. §. ult. Item propter eaz cogitur quis satisfacere quod al non fieret. C. de epa. aud. l. de creationibus. C. qui sanfoa. co. l. sciendum. facit sequestrari fructus qd alias non fieret. ff. qui satisfda. co. l. si. fideiussor. §. ul. nocet in adoptionibus faciēdis. ff. de adop. l. nec permittitur. §. i. nocet in transactione alimentoruz. ff. de transac. l. cū hi. §. sed personarum. nocet in actione de dolo p. rponenda ff. de dolo. l. non debet. nocet in accusationibus. ff. de accā. l. alij et l. nōnulli et l. se. Obtenit tamen paupertatis non dz quis turpem uitam agere ex de simo. c. qm simoniac. ff. de ritu. nup. l. palam. §. quesitum. de p. uilegijs diuitiarum. di xi plene. xxx. di. hoc autem ibi uidere poteris. Sic itaq. obediendum est dumno sit iusta ex ordine uel potius intelligit de sen. ex. cui obediendū est diūmō lata sit a iudice suo. et ante appella. bug.